
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: Resolución Servicio de Limpieza. EXP-UNC:2021-145471-UNC-ME#SGI

 
 

VISTO

Lo solicitud del Coordinador de Infraestructura Edilicia de la SGI, Arq. Gabriel Ceconato,
referido al pago correspondiente a la prestadora del mes de mayo del corriente año, por
la prestación del servicio de limpieza en el edificio de Administración Central,
realizado mientras se desarrollaba el correspondiente proceso de llamado a licitación para la
contratación del servicio de que se trata; y 

 

CONSIDERANDO:

Que al estar incluido en la normativa nacional dentro de las actividades permitidas durante la
cuarentena y de tratarse de un servicio esencial, razón por la cual se dio continuidad a su
prestación;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la factura B 00001373 presentada por la firma
Cooperativa de Trabajo la Carpa Limitada cuit: 30-70914014-7 correspondiente al mes de
mayo/21 por un importe de Pesos setenta y nueve mil doscientos ($79.200) considerándolo de
legítimo abono.

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto a 3-Servicios No personales, 10-Mantenimiento Edilicio
UNC, 01-Servicios Centrales, Fuente 11 (A.0001.046.000.000.11.80.01.00.10.00.3.3.5.0000
.1.21.3.4).



ARTÍCULO 3º: Comunicar a Contrataciones, a Coordinación de Infraestructura Edilicia y al
Centro de Información y Comunicación Institucional. Cumplimentado archívese.

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RESOL-2021-40-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Miércoles 4 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-04T13:24:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-04T13:24:43-0300
	GDE UNC




